Директору

                                                                       МАОУ Центр образования

                                                                       «Верх-Тулинский»

                                                                       Уксусовой Н.И.

                                                                       от  ____________________________

                                                                         ______________________________

                                          Заявление

Прошу предоставить  моему ребенку

__________________________________________________________________

ученику (це)  ______  класса бесплатное  питание в 2022-2023 учебном году,

в связи с тем, что семья является малоимущей. Основанием для постановки

на бесплатное питание является  справка о признании малоимущими

 № ___________________________________________________________________________

Дата____________                                   Подпись_________________________

                                                                       Директору

                                                                       МАОУ Центр образования

                                                                       «Верх-Тулинский»

                                                                       Уксусовой Н.И.

                                                                       от  ____________________________

                                                                         ______________________________

                                          Заявление

Прошу предоставить  моему ребенку
__________________________________________________________________

ученику (це)  ______  класса бесплатное  питание в 2022-2023 учебном году,

в связи с тем, что семья является малоимущей. Основанием для постановки

на бесплатное питание является  справка о признании малоимущими

№______________________________________________________________

Дата____________                                   Подпись_____________

                                                                       Директору

                                                                       МАОУ Центр образования

                                                                       «Верх-Тулинский»

                                                                       Уксусовой Н.И.

                                                                        от  ___________________________

                                                                         ______________________________

                                          Заявление

Прошу предоставить  моему ребенку

__________________________________________________________________

ученику (це)  ______  класса бесплатное  питание в 2022-2023 учебном году,

в связи с тем, что семья находится в трудной жизненной ситуации .

Основанием для постановки на бесплатное питание является  справка об

учете в МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения

«Добрыня» № _________________

Дата____________                                   Подпись_________________________

                                                                       Директору

                                                                       МАОУ Центр образования

                                                                       «Верх-Тулинский»

                                                                       Уксусовой Н.И.

                                                                                                    от  ____________________________
                                                                                                          ______________________________

                                          Заявление

Прошу предоставить  моему ребенку

__________________________________________________________________

ученику (це)  ______  класса бесплатное  питание в 2022-2023 учебном году,

в связи с тем, что семья находится в трудной жизненной ситуации .

Основанием для постановки на бесплатное питание является  справка об

учете в МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения

«Добрыня» № _________________

Дата____________                                   Подпись_________________________